

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кибеевская основная общеобразовательная школа»

Республика Марий Эл Килемарский район д. Б.Кибеевоул.Большекибеевская д.69

Телефон 2-35-40 ИНН 1204002304

КПП 120401001

ПРИКАЗ

№ 74

от 12.05.2020г.

О внесении изменений в приказ МБОУ «Кибеевская ООШ» №43 от 23 марта 2020 г.

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 06 мая 2020г.№185 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Марий Эл от 06 апреля 2020 г. №119, Приказом МУ «Отдел образования и молодежи администрации МО «Килемарский муниципальный район» №81 от 07 мая 2020 г.

приказываю:

1. Внести в приказ МБОУ «Кибеевская основная общеобразовательная школа» №43 от 23 марта 2020 г. следующие изменения:
  1. П.1.1 приказа изложить в следующей редакции:  
«До 29 мая 2020 г. запретить проведение спортивных, зрелищных, публичных и иных массовых мероприятий с очным присутствием граждан».
  2. П.1.2 приказа изложить в следующей редакции:  
«Временно приостановить до 29 мая 2020 г. посещение обучающимися школы».
  3. В п.1.2.2. приказа слова «с 6 по 30 апреля 2020 года» заменить словами: «с 1 мая до 29 мая 2020 года».
  4. В п.1.2.3 приказа слова «с13 по 30 апреля 2020 года» заменить словами: «с 1 мая до 29 мая 2020 года».
  5. В п.1.2.4 приказа слова «с 6 по 30 апреля 2020 года» заменить словами: «с 1 мая до 29 мая 2020 года».
  6. Внести изменения в годовой календарный график МБОУ «Кибеевская основная общеобразовательная школа» на 2019-2020 учебный год (Приложение1).
  7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: \_\_\_\_\_ Самокаева В.Д.



Приложение 1

Утверждено  
Приказом директора МБОУ  
«Кибеевская основная  
общеобразовательная школа»:  
№ 74 от 12 мая 2020 года

Изменения в годовой календарный учебный график  
МБОУ «Кибеевская основная общеобразовательная школа»  
на 2019-2020 учебный год

1. Заменить слова: «4-я учебная четверть с 1.04.2020 г. по 31.05.2020 г. (8 недель) 2-8 классы; по 25.05.2020 г. 9 класс» словами:  
«4-я учебная четверть с 06.04.2020 г. по 15.05.2020 г. (6 недель) для обучающихся 1-4 классов;  
с 06.04.2020 г. по 22.05.2020 г. (7 недель) для обучающихся 5-8 классов;  
с 06.04.2020 г. по 29.05.2020 г. (8 недель) для обучающихся 9 класса;
2. Заменить слова: «Продолжительность учебного года составляет 34 учебные недели для 2-8 классов, 33 учебные недели для 9 класса, 33 учебные недели для 1 класса»  
словами: «Продолжительность учебного года составляет 32 учебные недели для 1-4 классов, 33 недели для 5-8 классов, 34 учебные недели для 9 класса.